
1ページ

公告日 令和7年1月10日

件名
場所

開　札　日　時
予定価格（税込み） ¥88,970,200

最低制限価格（税込み） ¥80,749,900
業 者 名 入札額（１回目） 入札額（２回目） 入札額（３回目） 契約額（税込み）

（株）潮　本店 ¥80,880,000 落札 ¥88,968,000
グリーン建設（株）　本店 ¥82,090,000
東新建設（株）　本店 ¥84,000,000
（株）織田興業　本店 ¥84,008,000
小幡興業（株）　本店 ¥84,230,000

令和６年度　八潮市入札結果の公表（制限付一般競争入札分）

令和7年1月29日　午後1時16分

（ゼロ債務）流域関連公共下水道事業７－４処理分区枝線管渠築造その３工事
八潮市大字木曽根外地内



公告日 令和7年1月10日

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回

¥2,641,000 落　札 ¥2,641,000
辞退

令和6年度　八潮市入札結果の公表（制限付一般競争入札分）

［業種：物品等］
市有地貸付
八潮市八潮八丁目９番１外２筆（旧保健センター・休日診療所来所者用専用駐車場）

開　札　日　時 令和7年2月4日 午前10時06分

業 者 名
入札額

大栄不動産(株)
アマノマネジメントサービス(株)


